
 
 
 
 
 
 
 

     
  

 

          

                                                Sloup 13. února 2024 
 

Zápis k povinné školní docházce  
 

Popis formální části 

 

Zápis k povinné školní docházce do prvního ročníku ZŠ a MŠ Sloup proběhne 

prezenčně s účastí dětí v úterý 2. dubna 2024 v 15:00 hodin v školní jídelně ZŠ a 

MŠ Sloup. 

 

Do Základní školy a mateřské školy Sloup, příspěvkové organizace, budou k 

základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 děti přijímány podle souboru kritérií, 

na jejichž základě bude stanoveno pořadí žadatelů. 

 

Zvolená kritéria 

1. Dítě s místem trvalého pobytu anebo s oficiálním pobytem dle zvláštních 

právních předpisů v obcích Sloup, Šošůvka, Němčice, Petrovice, Žďár, 

Vavřinec (3 body). 

2. Starší sourozenec (sourozenci) je (jsou) žákem (žáky) ZŠ a MŠ Sloup (2 

body). 

3. Dítě, které nelze zařadit do žádné z kategorií dle bodů 1 a 2. 

 

V případě shodnosti pořadí bude volba losováním. 

Počet žáků, které je možno přijmout: 60 

 

Odklady povinné školní docházky 

 

 

• Při zápisu vyplníte žádost o odklad školní docházky.  

• Nejpozději 31. května 2024 doložíte potvrzení poradny a dětského lékaře. 

• Do třiceti dnů od doručení dokumentů zašleme poštou rozhodnutí o odložení 

povinné školní docházky. 

 

V případě nejasností a dotazů je možno telefonovat na číslo 606 858 240. 

 

 

                                                                                                     Mgr. Pavel Dočekal 

                                                                                                           ředitel školy 

 
              


		2024-02-13T09:43:19+0100
	Mgr. Pavel Dočekal




